cis sit. Dimitte me ut irascatur furor meus contra eos. ideleam eos facias; te ingentem magnam. c x viii

Moises autem orabat domum domum suum dicens. Cur domine irascerit furor tuus contra populum tuum quem eduxisti de terra egypci infotitudine magna. et immunitate robusta. Nequeo dicant egypci callide eduxerit eos ut interficeret inimicis. et deleret estra. Quiescat ira tua iusto placabilis super nequitia populi tui. Recordare abraam isaac et iisus seruorum tuorum. quibus iurasti per te metipsuum dicens. Multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli. et universam terram hanc de qua locutus sum dabo semini tuo. et possidebitis eam semper. Praecepit enim dominus ne faceret malum quod locutus fuerat aduersus populum suum. c x x

Et reuersus est moyses de monte portans duas tabulas testimonii manus scriptas ex parte parte. factas opera dei. scriptura quoque dei erat sculpta inter tabulis. audiens autem ioseph tumultum populi vociferantis. dixit ad moysen. Vtulat pugne. audiatur in castris. Qui respondit. Non est clamor adhortantium ad pugnam. neque vociferatio compellentium ad fugam. sed vocem cantantium ego audio. Cuique appropinquasset ad castra uidit utrumque iherosolimam. iustusque ualde pie de manu tabulas. confregit eas ad radices montis.

Lx. non est uox
principis cui uincitur
neque uer
pne populi fugientis
cum hoc est
cypri anni ego
audio.

arripiensque uitulum quem fecerant. combigit et contrarium usque ad puluerem. quem sparsit magnum. et dedit greci potum filiis israel.

Quitque ad aaron. Quid tibi fecit hic populus? Ut induceres super eum peccatum maximum. Cui ille respondit. Ne indignetur dominus meus tu enim nosti populum istum quod propter te ad malum. Uixerit in me. fac nos qui procedant nos. Huic enim moysi qui nos eduxerit de terra egypci nescimus quid acciderit. Quibus ego dixi. Quis uirum habet aurum. Tulerit idederit in me. Et pie illud in ignem. egressusque est hic uitulus. Videns ergo moyses populum quod erat nudatus. spoliauerat enim eum aaron propter ignominiam sordis et inter hostes nudum constituerat.

Et stans in porta c xxi. in castrorum curia. Siquis est domini. uincatur michi. Congregatique sunt adeum os filii leui. Quibus ait. Hec die dominus deus israel. Ponat vir gladium super femur suum. Ita et redire de porta usque ad portam proximam castrorum et occidat unumque frater iamueum et proximum suum. fecerit filii leui uirtuta sermonem moysi. Le cederunt illo die quasi tria milia hominum.

lx. diligenter enim ei aaron
ut in gaudium ueniret ad
uterarius suis. al. et
placuisse ad uerterarius suis.